

**VENCEDORES DO PROCESSO**  
Prefeitura Municipal de Magalhaes Barata  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAGALHÃES BARATA**  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-013-SRP/SMS

**AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.556.213/0001-04 - Endereço: Avenida Presidente Getúlio Vargas - CEP: 68745000 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3349-6169**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES 20 LITROS	MEDSONDA	MEDSONDA	600 UN	R\$ 1,96	1.176,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.176,00</b>	

**Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.332.016/0001-40 - Endereço: PASSAGEM TÊXTIL, 302 A - CEP: 68744590 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-7128**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	FIO CATGUT SIMPLES	TECNOFIO	TECNOFIO	312 UN	R\$ 5,00	1.560,00
0028	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL HIDRÓFILA 10X10 FIOS	ANDREONI	ANDREONI	500 PC	R\$ 2,10	1.050,00
0059	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 PVC, LEVINE, C/ORIFÍCIO LATERAL	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,90	90,00
0060	SONDA NASOGASTRICA COM VÁLVULAR EM SILICONE Nº16	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 1,37	137,00
0083	CETOPROFENO 100 MG PÓ LIOFILIZADO FRASCO-AMPOLA	U. QUIMICA	U. QUIMICA	7.800 UN	R\$ 4,98	38.844,00
0088	GLICOSE 50% FRASCO AMPOLA 10ML	EQUIPLEX	EQUIPLEX	3.120 UN	R\$ 0,68	2.121,60
0092	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G. GELEIA	HIPOLABOR	HIPOLABOR	234 BNG	R\$ 4,60	1.076,40
0109	ATENOLOL 25 MG	PRATI	PRATI	33.600 UN	R\$ 0,07	2.352,00
0110	ATENOLOL 50 MG	PRATI	PRATI	33.600 UN	R\$ 0,10	3.360,00
0113	CAPTOPRIL - 25 MG COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	336.000 UN	R\$ 0,05	16.800,00
0115	MALEATO DE ENALAPRIL COMPRIMIDO 20 MILIGRAMA	PRATI	PRATI	34.600 UN	R\$ 0,10	3.460,00
0118	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	504.000 UN	R\$ 0,10	50.400,00
0124	NIFEDIPINO COMPRIMIDO 20 MG,	NEO QUIMICO	NEO QUIMICO	33.600 UN	R\$ 0,20	6.720,00
0126	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG, COMPRIMIDO	IMEC	IMEC	168.000 UN	R\$ 0,04	6.720,00
0150	CLORIDRATO DE PROMETAZINA COMPRIMIDO 25 MG	TEUTO	TEUTO	8.400 UN	R\$ 0,19	1.596,00
0176	AMOXICILINA TRI-HIDRATADA +CLAVULANATO DE POTÁSSIO COMP	PRATI	PRATI	1.000 UN	R\$ 2,86	2.860,00
0178	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG COMP	PRATI	PRATI	2.000 UN	R\$ 0,25	500,00
0184	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG. COMPRIMIDOS	PRATI	PRATI	6.440 UN	R\$ 0,10	644,00
0187	IVERMECTINA COMPRIMIDO 6 MG,	VITAMED	VITAMED	2.500 UN	R\$ 0,90	2.250,00
0189	IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG,	PRATI	PRATI	26.800 UN	R\$ 0,29	7.772,00
0195	METRONIDAZOL COMPRIMIDO 250 MG	PRATI	PRATI	4.800 UN	R\$ 0,19	912,00
0196	ÓLEO MINERAL 100 ML	FAMAX	FAMAX	60 FR	R\$ 4,60	276,00
0198	PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG	SANVAL	SANVAL	3.600 UN	R\$ 0,22	792,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 152.293,00</b>	

**EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.312.871/0001-46 - Endereço: RUA SERGIPE - CEP: 99704080 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-3655**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0151	CLORIDRATO DE OXIBUTINA 5 MG COMP	APSEN	APSEN	1.680 UN	R\$ 0,98	1.646,40
0163	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPRÓICO) COMPRIMIDO 500 MG	BIOLAB	BIOLAB	8.800 UN	R\$ 0,92	8.096,00
0164	SUCCIONATO DE DESVANLAXINA 50MG, COMPRIMIDO	TORRENT	TORRENT	1.000 UN	R\$ 2,50	2.500,00
0170	VALPROATO DE SÓDIO 500MG/ML, XAROPE	HIPOLABOR	HIPOLABOR	500 FR	R\$ 6,41	3.205,00
0211	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO 20MG/G.	HIPOLABOR	HIPOLABOR	1.080 BNG	R\$ 4,71	5.086,80

Página 1 de 7



**F Cardoso & Cia Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.949.905/0001-63 - Endereço: RUA JOÃO NUNES DE SOUZA, BR 316 KM 08 - CEP: 67033030 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3182-0250**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	SCALP EM AÇO INOX PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 21	MEDIX	MEDIX	4.680 UN	R\$ 0,27	1.263,60
0023	SCALP EM AÇO INOX PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 23	MEDIX	MEDIX	7.800 UN	R\$ 0,27	2.106,00
0024	SCALP EM AÇO INOX PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 25	MEDIX	MEDIX	7.800 UN	R\$ 0,27	2.106,00
0043	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO SEM AGULHA 05 ML	S.R	S.R	31.200 UN	R\$ 0,21	6.552,00
0044	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO SEM AGULHA 10 ML	S.R	S.R	46.800 UN	R\$ 0,35	16.380,00
0045	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO SEM AGULHA 20 ML	S.R	S.R	46.800 UN	R\$ 0,55	25.740,00
0046	MANITOL 20% 250 ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	468 BSA	R\$ 8,58	4.015,44
0072	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SPLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA, BOLSA 100 ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	3.120 BSA	R\$ 3,11	9.703,20
0073	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA 250 ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	4.680 BSA	R\$ 4,65	21.762,00
0074	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA, BOLSA 500 ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	4.680 BSA	R\$ 5,18	24.242,40
0075	RINGER SIMPLES, SOLUÇÃO INJETÁVEL DE USO INTRAVENOSO, 500 ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	3.120 BSA	R\$ 6,51	20.311,20
0076	RINGER SIMPLES COM LACTATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 500 ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	3.120 BSA	R\$ 6,65	20.748,00
0077	SORO GLICOFISIOLÓGICO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 500ML	FRESENIUSK	FRESENIUSK	3.120 BSA	R\$ 5,72	17.846,40
0079	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML AMPOLA	NIKKHO	NIKKHO	500 UN	R\$ 5,68	2.840,00
0096	SULFATO DE GENTAMICINA AMPOLA 40 MG/ML	FRESENIUS IV DRUGS	FRESENIUS IV DRUGS	7.800 UN	R\$ 2,05	15.990,00
0097	SULFATO DE GENTAMICINA 80 MG SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRESENIUS IV DRUGS	FRESENIUS IV DRUGS	7.800 UN	R\$ 2,32	18.096,00
0098	ÁCIDO ASCÓRBICO AMPOLA 100 MG/ML	SANTISA	SANTISA	15.600 UN	R\$ 1,43	22.308,00
0108	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 3ML	U. QUIMICA	U. QUIMICA	15.600 UN	R\$ 1,61	25.116,00
0120	CLORIDRATO DE METFORMINA COMPRIMIDO 850 MG,	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	504.000 UN	R\$ 0,20	100.800,00
0123	NIFEDIPINO COMPRIMIDO 10 MG,	BRAINFARMA	BRAINFARMA	33.600 UN	R\$ 0,19	6.384,00
0127	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	SANVAL	SANVAL	84.000 UN	R\$ 0,13	10.920,00
0129	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA COMPRIMIDO 25 MG	NEOQUIMICA	NEOQUIMICA	30.240 UN	R\$ 0,11	3.326,40
0137	DIAZEPAN COMPRIMIDO 5 MG,	SANTISA	SANTISA	3.660 UN	R\$ 0,13	475,80
0138	DIAZEPAN COMPRIMIDO 10 MG	SANTISA	SANTISA	3.360 UN	R\$ 0,15	504,00
0154	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG COMP	ZYDUS	ZYDUS	1.680 UN	R\$ 0,30	504,00
0156	RISPERIDONA 1 MG/ML. SOLUÇÃO ORAL . FRASCO 30 ML	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	200 FR	R\$ 13,68	2.736,00
0158	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	6.000 UN	R\$ 0,24	1.440,00
0165	CLONAZEPAN 0,5 MG/COMPRIMIDO	GEOLAB	GEOLAB	1.000 UN	R\$ 0,11	110,00
0166	CLONAZEPAN 2,5MG/ML, GOTAS	HIPOLABOR	HIPOLABOR	2.100 FR	R\$ 3,38	7.098,00
0168	OLANZAPINA 10MG, COMPRIMIDO	PRATI	PRATI	1.000 UN	R\$ 0,67	670,00
0179	DIPIRONA MONOIDRATADA 500 MG/ML. SOLUÇÃO ORAL	NATULAB	NATULAB	460 FR	R\$ 1,69	777,40
0182	ACETATO DE DEXAMETASONA 1 MG. CREME	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	3.360 BNG	R\$ 1,83	6.148,80
0185	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML	NATULAB	NATULAB	1.000 FR	R\$ 3,99	3.990,00
0186	XAROPE DE GUACO 35MG/ML	NATULAB	NATULAB	1.060 FR	R\$ 2,30	2.438,00
0188	IBUPROFENO 50 MG SOLUÇÃO ORAL FRASCO 50 ML	NATULAB	NATULAB	1.400 FR	R\$ 2,34	3.276,00
0199	SIMETICONA 25MG/ML. SOLUÇÃO.GOTAS	NATULAB	NATULAB	2.500 FR	R\$ 2,23	5.575,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 414.299,64</b>	

**HEALTH CARE DUBE BE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL,**


**COS | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 18.252.904/0001-70 - Endereço: Rua Eloi Francisco dos Anjos, 443 - CEP: 88200000 - UF: SC - Município: Tijucas - Telefone: (48) 99979-9000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	MÁSCARA DESCARTAVEL C/ ELSTICO CAIXA C/50 UNIDADES	TRIPLA	PROPRIA	780 CX	R\$ 6,53	5.093,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.093,40</b>	

**HM CIRURGICALTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 30.981.531/0001-73 - Endereço: 103 Sul Avenida Juscelino Kubitschek - CEP: 77015012 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 3028-8001**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA	ABAIXADOR DE LÍNGUA	THEOTO	2.000 UN	R\$ 0,04	80,00
0009	ALGODÃO HIDRÓFILO	ALGODÃO HIDRÓFILO	FAROL	188 RL	R\$ 15,53	2.919,64
0020	ESPARADRAPO IMPERM C/CAPA 5CM X 4,5M	ESPARADRAPO IMPERM C/CAPA 5CM X 4,5	SALVELOX	1.200 UN	R\$ 6,35	7.620,00
0027	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILO EM ROLO	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILO EM ROLO	ERIMAX	500 RL	R\$ 8,21	4.105,00
0030	LUVA CIRURGICA A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL EM PÓ, TAM 8.0	LUVA CIRURGICA A BASE DE LATEX DE B	GLOMED	200 UN	R\$ 1,30	260,00
0031	LUVA DE LATEX P PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAM.P CX COM 100 UNI	LUVA DE LATEX P PROCEDIMENTO NAO CI	MEDIX	500 CX	R\$ 13,00	6.500,00
0032	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO ,TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES	Luva para procedimento não cirúrgic	MEDIX	500 CX	R\$ 13,00	6.500,00
0033	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO ,TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES	Luva para procedimento não cirúrgic	MEDIX	300 CX	R\$ 13,00	3.900,00
0041	SERINGA ESTÉRIL DE USO ÚNICO PARA INSULINA COM AGULHA , 1 ML	Seringa estéril de uso único para i	SR	7.800 UN	R\$ 0,19	1.482,00
0053	TOUCA DESCARTÁVEL, SAFONADA TAM. ÚNICO	TOUCA DESCARTÁVEL, SAFONADA TAM. ÚN	EMBRAST	3.120 UN	R\$ 0,10	312,00
0055	TERMÔMETRO DIGITAL	TERMÔMETRO DIGITAL	G-TECH	188 UN	R\$ 9,98	1.876,24
0056	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PREMIUM	188 UN	R\$ 73,18	13.757,84
0058	OXÍMETRO DE PULSO	OXÍMETRO DE PULSO	G-TECH	30 UN	R\$ 106,40	3.192,00
0061	GEL FISIOTERÁPICO, CONDUTOR PARA EXAMES, 100ML	Gel Fisioterápico, condutor para ex	MULTIGEL	78 FR	R\$ 3,69	287,82
0078	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	VITALGOLD	100 UN	R\$ 0,51	51,00
0081	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML	Butilbrometo de escopolamina 20 mg/	HIPOLABOR	7.800 UN	R\$ 1,64	12.792,00
0084	SUCCINATO SÓDICO DE CLORAFENICOL PO INJETÁVEL	Succinato sódico de clorafenicol po	BLAU	780 UN	R\$ 6,81	5.311,80
0085	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4,4 MG/5 ML AMPOLA 2,5 ML	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4	HIPOLABOR	15.600 UN	R\$ 4,16	64.896,00
0086	FUROSEMIDA 20MG/. AMPOLA 2 ML. VIA IM, IV.	furosemida 20mg/. Ampola 2 ml. Via	SANTISA	4.680 UN	R\$ 1,78	8.330,40
0100	ADRENALINA 1MG/ML, AMPOLA 1ML(EPINEFRINA)	Adrenalina 1mg/ml, ampola 1ml(epine	HIPOLABOR	1.500 UN	R\$ 1,78	2.670,00
0107	DIPIRONAN MONOIDRATADA 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML	Dipironan monoidratada 500mg/ml, s	HIPOLABOR	15.600 UN	R\$ 3,54	55.224,00
0111	BESILATO DE ALODIPINO 5MG COMPRIMIDO	BESILATO DE ALODIPINO 5MG COMPRIMID	GEOLAB	84.000 UN	R\$ 0,04	3.360,00
0112	BESILATO DE ALODIPINO 10MG COMPRIMIDO	BESILATO DE ALODIPINO 10MG COMPRIMI	GEOLAB	33.600 UN	R\$ 0,07	2.352,00
0114	MALEATO DE ENALAPRIL COMPRIMIDO 10 MG	MALEATO DE ENALAPRIL COMPRIMIDO 10	HIPOLABOR	34.600 UN	R\$ 0,08	2.768,00
0116	GLIBENCLAMIDA COMPRIMIDO 5 MG	GLIBENCLAMIDA COMPRIMIDO 5 MG	MEDQUIMICA	504.000 UN	R\$ 0,05	25.200,00
0121	METILDOPA COMPRIMIDO 250 MG,	Metildopa comprimido 250 mg,	HIPOLABOR	16.800 UN	R\$ 0,52	8.736,00
0122	METILDOPA COMPRIMIDO 500 MG	Metildopa comprimido 500 mg	HIPOLABOR	16.800 UN	R\$ 1,28	21.504,00
0125	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL COMPRIMIDO 40 MG	Cloridrato de Propranolol comprimid	HIPOLABOR	16.800 UN	R\$ 0,06	1.008,00
0128	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	PHARLAB	84.000 UN	R\$ 0,21	17.640,00



0130	CLORIDRATO DE BIPERIDENO COMPRIMIDO 2 MG	Cloridrato de Biperideno comprimido	CRISTALIA	11.000 UN	R\$ 0,33	3.630,00
0131	CLONAZEPAN 2MG COMPRIMIDO	CLONAZEPAN 2MG COMPRIMIDO	GEOLAB	16.800 UN	R\$ 0,12	2.016,00
0132	CARBAMAZEPINA 20 MG/ ML	Carbamazepina 20 mg/ml	HIPOLABOR	200 FR	R\$ 12,64	2.528,00
0133	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	CRISTALIA	67.200 UN	R\$ 0,29	19.488,00
0136	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 100 MG	Cloridrato de Clorpromazina comprimido	CRISTALIA	13.440 UN	R\$ 0,50	6.720,00
0139	FENITOINA SÓDICA COMPRIMIDO 100 MG	Fenitoína sódica comprimido 100 mg	HIPOLABOR	11.600 UN	R\$ 0,13	1.508,00
0140	CLORIDRATO DE FLUOXETINA COMPRIMIDO/CAPSULA 20 MG	Cloridrato de Fluoxetina comprimido	VITAMEDIC	12.000 UN	R\$ 0,09	1.080,00
0141	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100 MG	Fenobarbital comprimido 100 mg	CRISTALIA	67.200 UN	R\$ 0,25	16.800,00
0142	GABAPENTINA 300MG, COMPRIMIDO	Gabapentina 300mg, comprimido	PRATI	1.800 UN	R\$ 0,55	990,00
0143	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO	CRISTALIA	3.360 UN	R\$ 0,19	638,40
0144	HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO	HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO	CRISTALIA	336 FR	R\$ 6,22	2.089,92
0145	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	CRISTALIA	16.800 UN	R\$ 0,32	5.376,00
0146	LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDO DE 250+2 MG	LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDO DE	CRISTALIA	8.400 UN	R\$ 1,07	8.988,00
0147	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25 MG COMP	Maleato de levomepromazina 25 mg co	CRISTALIA	1.680 UN	R\$ 0,50	840,00
0152	PREGABALINA 75 MG COMP	Pregabalina 75 mg comp	MEDQUIMICA	3.360 UN	R\$ 0,62	2.083,20
0157	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO	PRATI	25.200 UN	R\$ 0,16	4.032,00
0159	CLORIDRATO DE SERTRALINA COMPRIMIDO 50MG	Cloridrato de Sertralina comprimido	PRATI	2.500 UN	R\$ 0,17	425,00
0160	CLORIDRATO DE SERTRALINA COMPRIMIDO 100MG	Cloridrato de Sertralina comprimido	PRATI	2.500 UN	R\$ 0,47	1.175,00
0167	FENOBARBITAL 40MG/ML, COMPRIMIDO	Fenobarbital 40mg/ml, comprimido	CRISTALIA	672 FR	R\$ 6,76	4.542,72
0169	OXILATO DE ESCITALOPRAN 10MG, COMPRIMIDO	Oxilato de escitalopran 10mg, compr	PHARLAB	1.500 UN	R\$ 0,24	360,00
0171	HIDROXICLOROQUINA 400MG, COMPRIMIDO	Hidroxicloroquina 400mg, comprimido	CRISTALIA	1.680 UN	R\$ 0,92	1.545,60
0177	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 20 ML	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	PRATI	5.000 FR	R\$ 1,34	6.700,00
0191	LORATADINA COMPRIMIDO 10 MG,	Loratadina comprimido 10 mg,	VITAMEDIC	5.440 UN	R\$ 0,14	761,60
0192	NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G. CREME . USO DERMATOLÓGICO.	Nitrato de miconazol 20 mg/g. creme	HIPOLABOR	1.000 BNG	R\$ 2,89	2.890,00
0193	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL, USO GINECOLOGICO	Nitrato de miconazol 20mg/g creme v	HIPOLABOR	500 BNG	R\$ 8,06	4.030,00
0202	SULFATO FERROSO COMPRIMIDO 40 MG,	Sulfato ferroso comprimido 40 mg,	PHARMASCIENCE	30.600 UN	R\$ 0,06	1.836,00
0203	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL. PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	Sais para reidratação oral. Pó para	PHARMASCIENCE	1.000 SCH	R\$ 1,01	1.010,00
0206	AMOXILINA 500MG, COMPRIMIDO	Amoxicilina 500mg, comprimido	PRATI	42.200 UN	R\$ 0,34	14.348,00
0208	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML	Brometo de ipratropio 0,25mg/ml	HIPOLABOR	500 FR	R\$ 1,43	715,00
0209	CEFALEXINA CÁPSULA 500 MG	Cefalexina cápsula 500 mg	PHARLAB	42.000 UN	R\$ 0,60	25.200,00
0213	FLUCONAZOL CAPSULA 150 MG	Fluconazol capsula 150 mg	MEDQUIMICA	6.720 UN	R\$ 0,52	3.494,40
0216	PARACETAMOL COMPRIMIDO 500 MG	PARACETAMOL COMPRIMIDO 500 MG	HIPOLABOR	30.600 UN	R\$ 0,14	4.284,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 436.760,58</b>	

**HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.411.491/0001-80 - Endereço: Conj. Cidade Nova IV/V - Tv. WE 20, Nº 452, Casa A - CEP: 67130300 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3226-1597**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 4 de 7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/10/2022 às 10:13:40.  
Código verificador: 39FF58



0004	AGULHA HIPODÉRMICA 25X0,6	Wiltex	Wiltex	5.000 UN	R\$ 0,08	400,00
0011	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESC, Nº 14, JELCO	Polymed	Polymed	150 UN	R\$ 0,70	105,00
0012	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESC, Nº 16, JELCO	Polymed	Polymed	150 UN	R\$ 0,78	117,00
0013	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESC, Nº 18, JELCO	Polymed	Polymed	150 UN	R\$ 0,79	118,50
0029	LUVA CIRURGICA A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL EM PÓ, TAM 7.0	Latexbr	Latexbr	150 UN	R\$ 1,09	163,50
0089	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100 MG AMPOLA	Blau	Blau	4.680 UN	R\$ 4,74	22.183,20
0091	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% (SEM VASO CONSTRITOR) FRASCO AMPOLA 20 ML	Hipolabor	Hipolabor	500 UN	R\$ 11,49	5.745,00
0093	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG/2ML	Isofarma	Isofarma	7.800 UN	R\$ 0,82	6.396,00
0117	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	Neoquimica	Neoquimica	504.000 UN	R\$ 0,05	25.200,00
0134	CARBONATO DE LÍTIO COMPRIMIDO 300 MG	Hipolabor	Hipolabor	8.400 UN	R\$ 0,33	2.772,00
0135	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 25 MG	Cristalia	Cristalia	4.720 UN	R\$ 0,31	1.463,20
0162	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPRÓICO) COMPRIMIDO 250 MG	Biolab	Biolab	2.500 UN	R\$ 0,38	950,00
0173	ÁCIDO FÓLICO COMPRIMIDO 5 MG	Pratidonaduzzi	Pratidonaduzzi	30.600 UN	R\$ 0,06	1.836,00
0204	AZITROMICINA 500MG, COMPRIMIDO	Pratidonaduzzi	Pratidonaduzzi	16.800 UN	R\$ 0,18	3.024,00
0210	CIPROFLAXACINO 500MG, COMPRIMIDO	Pratidonaduzzi	Pratidonaduzzi	3.360 UN	R\$ 0,31	1.041,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 71.515,00</b>	

**MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.343.029/0001-90 - Endereço: RUA DOIS**

**e-mail: cadastro@medlevenoehn.com.br - CEP: 29168030 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (21) 3557-1412**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	LANCETA ESTÉRIL	LANCETA ML 03	MDL/Tianjin Huahong Technology	12.360 UN	R\$ 0,05	618,00
0051	TIRAS PARA TESTE (GLICEMIA) ON CALL PLUS LL	ON CALL PLUS II	ON CALL PLUS II/ACON BIOTECH	39.000 UN	R\$ 0,50	19.500,00
0054	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE SANGUINEA (ON CALL PLUS II)	ON CALL PLUS II	ON CALL PLUS II/ACON BIOTECH	50 UN	R\$ 40,00	2.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 22.118,00</b>	

**NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.772.843/0001-28 - Endereço: RUA CUIABA - CEP: 85805260 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (45) 9844-2894**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0080	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML AMPOLA	HYPOFARMA	HYPOFARMA	7.800 UN	R\$ 5,20	40.560,00
0103	CIMETIDINA 150MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	HYPOFARMA	HYPOFARMA	4.680 UN	R\$ 2,19	10.249,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 50.809,20</b>	

**ONCONORTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.497.468/0001-48 - Endereço: RUA LUIZ FERNANDO NOBRE - CEP: 67030140 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3321-1234**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGULHA 13 X 4,5	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	7.800 UN	R\$ 0,11	858,00
0003	AGULHA 20 X 5,5	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	5.000 UN	R\$ 0,11	550,00
0005	AGULHA HIPODÉRMICA 25X0,7	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	7.800 UN	R\$ 0,11	858,00
0010	BOLSA DE URINA EM PVC ATOXICO SISTEMA FECHADO ESCALA DE LEITURA PEQUENO E GRANDE	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	100 UN	R\$ 6,05	605,00
0014	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESC, Nº 22, JELCO	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	1.560 UN	R\$ 0,82	1.279,20
0015	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESC, Nº 24, JELCO	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	1.560 UN	R\$ 0,97	1.513,20
0035	LAMINAS DE BISTURI DESCARTÁVEL EM AÇO Nº15	MATERIAL T?CNICO	MEDLEVENSOHN	7.800 UN	R\$ 0,33	2.574,00
0036	LAMINAS DE BISTURI DESCARTÁVEL EM AÇO Nº23	MATERIAL T?CNICO	MEDLEVENSOHN	7.800 UN	R\$ 0,33	2.574,00



0039	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	MATERIAL T?CNICO	DESCARBOX	370 RL	R\$ 8,49	3.141,30
0042	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO SEM AGULHA 03 ML	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	31.200 UN	R\$ 0,16	4.992,00
0048	SONDA DEMORA (FOLLEY) 14 COM COLETOR	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	156 UN	R\$ 3,63	566,28
0049	SONDA DEMORA (FOLLEY)16 COM COLETOR	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	156 UN	R\$ 3,63	566,28
0050	SONDA DE FOLEY. LATEX SILICONIZADA ESTÉRIL Nº18	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	156 UN	R\$ 3,63	566,28
0067	ATADURA TIPO CREPOM 20 CM	MATERIAL T?CNICO	TEXCARE	2.808 UN	R\$ 0,65	1.825,20
0068	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	375 UN	R\$ 2,12	795,00
0069	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	375 UN	R\$ 2,12	795,00
0070	FIO DE SUTURA NYLON 3-0	MATERIAL T?CNICO	MEDIX	375 UN	R\$ 2,12	795,00
0099	HIVYT K 10 MG/ML. 1 ML. VIA IM,SC( VITAMINA K	MEDICAMENTO	CRIST?LIA	1.000 UN	R\$ 2,15	2.150,00
0106	CLORETO DE POTÁSSIO, 10%, FRASCO/AMPOLA 10ML	MEDICAMENTO	SAMTEC	500 FR	R\$ 0,47	235,00
0148	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 100 MG	MEDICAMENTO	HIPOLABOR	6.720 UN	R\$ 0,84	5.644,80
0155	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	MEDICAMENTO	PRATI	16.800 UN	R\$ 0,14	2.352,00
0180	DIPIRONA COMPRIMIDO 500 MG	MEDICAMENTO	PRATI	30.600 UN	R\$ 0,21	6.426,00
0183	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5 ML .XAROPE	MEDICAMENTO	PRATI	1.080 FR	R\$ 2,93	3.164,40
0194	METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL 50 G	MEDICAMENTO	PRATI	756 BNG	R\$ 7,19	5.435,64
0197	PREDNISONA COMPRIMIDO 5 MG,	MEDICAMENTO	SANVAL	3.600 UN	R\$ 0,10	360,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 50.621,58</b>	

**P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.606.575/0001-00 - Endereço: RUA PAES DE CARVALHO - CEP: 68742510 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-4278**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL 70X50	descarbox / descarbox	descarbox / descarbox	370 RL	R\$ 11,99	4.436,30
0062	AGULHA HIPODÉRMICA EM AÇO INOX 30 X 0,7	labor import / laborimport	labor import / laborimport	8.200 UN	R\$ 0,09	738,00
0064	AGULHA HIPODÉRMICA EM AÇO INOX 40X12	labor import / laborimport	labor import / laborimport	7.800 UN	R\$ 0,10	780,00
0065	ATADURA TIPO CREPON 10 CM	texcare / texcare	texcare / texcare	2.808 UN	R\$ 0,32	898,56
0066	ATADURA TIPO CREPOM 15 CM	texcare / texcare	texcare / texcare	2.808 UN	R\$ 0,45	1.263,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.116,46</b>	

**RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 26.543.386/0001-71 - Endereço: TV WE 51 - CEP: 67133340 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3353-3270**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ÁLCOOL EM GEL 70% 500 G	FRASCO	SUPER SOL	375 FR	R\$ 6,72	2.520,00
0007	ALCOOL 70% FRASCO C/1 L	FRASCO	SUPER SOL	500 FR	R\$ 5,37	2.685,00
0008	ÁLCOOL ETÍLICO 92% GARRAFA DE 1L/ML	UN	SUPER SOL	100 FR	R\$ 8,32	832,00
0016	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UN	LABOR IMPORT	350 UN	R\$ 1,38	483,00
0017	CATETER TIPO ÓCULOS INFANTIL	UN	LABOR IMPORT	300 UN	R\$ 1,39	417,00
0019	EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL ESTÉRIL ( MACRO GOTAS)	UN	LABOR IMPORT	7.000 UN	R\$ 1,44	10.080,00
0021	FITA MICROPOROSA 10CM X 4,5 M	UN	CIEX	500 UN	R\$ 5,36	2.680,00
0025	FIO CATGUT CROMADO Nº1	UN	SHALON	312 UN	R\$ 4,04	1.260,48
0034	IDOPOVIDONA COM TENSOATIVOS 10% , 1 LITRO	FRASCO	VIC PHARMA	156 FR	R\$ 29,40	4.586,40
0047	GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL .USO INTRAVENOSO. SISTEMA FECHADO.500 ML	BOLSA	SANTEC	3.120 BSA	R\$ 0,92	2.870,40
0052	TORNEIRA DE 3 VIAS .	UN	LABOR IMPORT	780 UN	R\$ 0,80	624,00
0063	AGULHA HIPODÉRMICA EM AÇO INOX 30X0,8	UN	LABOR IMPORT	8.200 UN	R\$ 0,12	984,00
0071	FIO DE SUTURA NYLON 5-0	UNIDADE	LABOR IMPORT	375 UN	R\$ 2,13	798,75
0082	VITAMINA DO COMPLEXO B POLIVITAMINICO. SOLUÇÃO INJETÁVEL. 2 ML	UNIDADE	HYPOFARMA	15.600 UN	R\$ 4,32	67.392,00
0087	GLICOSE 25% AMPOLA	UNIDADE	SANTEC	3.120 UN	R\$ 0,65	2.028,00
0090	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG AMPOLA	UNIDADE	NOVAFARMA	6.240 UN	R\$ 6,80	42.432,00





0095	CLORIDRATO DE PROMETAZINA AMPOLA 25 MG/ML	UNIDADE	SANVAL	3.120 UN	R\$ 2,88	8.985,60
0101	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 10ML, FRASCO/AMPOLA	FRASCO	EQUIPLEX	15.600 FR	R\$ 0,42	6.552,00
0102	BENZILPINCILINA 1.200.000UI, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	UNIDADE	TEUTO	1.200 UN	R\$ 10,80	12.960,00
0104	CLORETO DE SÓDIO 10%, 100MG/ML, 10ML	FRASCO	SANTEC	1.560 FR	R\$ 0,50	780,00
0105	BROMOPRIDA, AMPOLA DE 2ML	UNIDADE	HIPOLABOR	4.680 UN	R\$ 4,15	19.422,00
0119	CLORIDRATO DE METFORMINA COMPRIMIDO 500 MG,	UNIDADE	PRATI	120.040 UN	R\$ 0,14	16.805,60
0172	AZITROMICINA 200 MG. SUSPENSÃO ORAL 15 ML	FRASCO	PRATI	8.640 FR	R\$ 11,00	95.040,00
0174	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML XAROPE	FRASCO	FARMACE	1.000 FR	R\$ 3,60	3.600,00
0175	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5 ML XAROPE	FRASCO	FARMACE	1.000 FR	R\$ 3,93	3.930,00
0181	DIPIRONA 50 MG/ML. SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)	FRASCO	FARMACE	3.360 FR	R\$ 1,50	5.040,00
0190	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML. SOLUÇÃO ORAL. GOTAS	FRASCO	GEOLAB	500 FR	R\$ 1,80	900,00
0200	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 200MG/5ML+40MG/5ML	FRASCO	VITA MEDIC	4.800 FR	R\$ 8,40	40.320,00
0201	PARACETAMOL 200MG/ML GTS S/C 15ML	FRASCO	FARMACE	3.600 FR	R\$ 1,68	6.048,00
0205	AMOXILINA 250MG/5ML, SOLUÇÃO ORAL	FRASCO	PRATI	500 FR	R\$ 6,00	3.000,00
0207	ALBENDAZOL 400MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	UNIDADE	PRATI	5.800 UN	R\$ 0,42	2.436,00
0212	CETOCONAZOL 200MG, COMPRIMIDO	UNIDADE	CIMED	2.000 UN	R\$ 0,43	860,00
0214	OMEPRAZOL CAPSULA 20 MG	UNIDADE	PHARLAB	52.680 UN	R\$ 0,14	7.375,20
0215	FOSFATO DE PREDINISOLONA 3MG/ML, SOLUÇÃO ORAL DE 120ML	FRASCO	PRATI	600 FR	R\$ 6,50	3.900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 380.627,43</b>	

**Valor Total: R\$ 1.613.964,49**

